

SLUTTREKNESKAPSSKJEMA for tilskot til lokale klima- og miljøtiltak

Prosjektnamn: <u>KURS E vedlegg nr 10</u>	Vår ref: 2017/241
Tilskot kr: <u>15.000</u>	

Fyllast ut av tilseignsmottakar:

Org. nr. 919 295 112 Kontonr.bank/post 1503 93 76889
 Namn: ÅSANE FRITID OG MILJØ
 Postadresse: MYRDALSKOGEN 479, 5117 ØLSET
 Kontaktperson: ANNE SÆTERSDAL MYKLESTAD
 Telefon/telefaks: 907 41 269 E-postadresse: amyklestad@hotmail.no

SLUTTREKNESKAP:

Rekneskapan under skal setjast opp etter same oppsett som er nytta for budsjett (jf. pkt.3 i tilsegnsbrevet).

Godkjende kostnader:			Godkjend finansieringsplan:		
Budsjettpost	Rekneskap	Budsjett	Kjelde:	Sluttfinansiering	Budsjett
<u>Se vedlegg Excel-ark</u>					
			Hordaland fylkeskommune		<u>15.000</u>

Godkjent av prosjektleiar:

19/2-18
dato

Anne Myklestad
signatur og stempel

Godkjent av prosjektansvarleg:

19/2-18
dato

Anne Myklestad
signatur og stempel

ATTESTASJON AV REVISOR.

GJELD BERRE FOR TILSEGN FRÅ OG MED KR 100 000,-.

Føremålet med revisor sitt arbeid og rapportering for prosjektet, er å stadfeste økonomisk informasjon registrert i sluttrekneskapan.

Revisor skal utføre kontrollar som gjev tilsegnsyttar ei forvissing om at inntektene/finansieringa og kostnadane i prosjektet er fullstendige og reelle, dokumenterte og korrekt registrerte i rekneskap/prosjektrekneskap.

Avtalte kontrollhandlingar opp mot sluttrekneskapan for prosjektet er gjennomført.

Godkjent av revisor:

_____ dato

_____ signatur og stempel

Returadresse: <u>hfk@hfk.no</u> evt. Hordaland fylkeskommune, Regionalavdelinga, Postboks 7900, 5020 Bergen

KVITTERING BETALING UTVASK

Åsane, 18.02.2018

Jeg bekrefter med dette at foreningen 'Åsane fritid og miljø' har betalt kr. 1000,- for utvask av lokalet Paviljonen etter kurs i redesign møbel i perioden 10.02.2018-18.02.2018.

Med vennlig hilsen

Jørn Jensen


NILSEN

Vedlegg 1.

KVITTERING HONORAR KURSHOLDER

Åsane, 18.02.2018

Jeg bekrefter med dette at jeg fra foreningen 'Åsane fritid og miljø' har mottatt kr. 8400,- i honorar for kurs i redesign møbel i perioden 10.02.2018-18.02.2018.

Honoraret gjelder

1 time forberedelse til kurs	kr 300,-
25 timer instruksjon ved kurs	kr 7500,-
2 timer instruksjon ved kurs utover avtale	kr 600,-
SUM	kr 8400,-

Timelønnen var kr. 300.

Med vennlig hilsen

Lisbet Ellevseth

Lisbet Ellevseth

Vedlegg 2

Kvittering

Kvitteringen er ikke gyldig som billett.

Referansenummer: 251690792

Kjøpsdato: 19.01.2018 kl. 11:17

Totalpris 549,-

MVA 12% Gr.lag: 490.18 MVA: 58.82

Entur AS - Org nr. 917422575 MVA

Betalt med VISA

Minipris: Miniprisbilletter kan ikke avbestilles/endres eller refunderes.

[Send kvittering på e-post](#)

[Send kvittering på SMS](#)

[Skriv ut kvittering](#)

Var reisen forsinket eller kansellert? [Søk om refusjon eller prisavslag](#)

Trondheim S - Bergen

Avreise onsdag 7.2.2018

Trondheim S - Oslo S

Tog mot Oslo S Spor

23:20 - 06:50

1 Minipris, Honnør
Standard plass

Vogn 7, Plass 49

TOGBYTTE (1 T 35 MIN)

[Overgangsregler](#)

Oslo S - Bergen

Tog Region mot Bergen

Spor 3

08:25 - 14:57

1 Minipris, Honnør
Standard plass

Vogn 7, Plass 17

Hente billetten din

Hentekode: FTQ8SSKX

[Hent PDF-billett](#)

Spar tid, miljø og penger. Ta toget.

Vedlegg 4

Kvittering

Kvitteringen er ikke gyldig som billett.

Referansenummer: 253026451

Kjøpsdato: 02.02.2018 kl. 14:32

Totalpris 708,-

MVA 12% Gr.lag: 632.14 MVA: 75.86

Entur AS - Org nr. 917422575 MVA

~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~

Fullpris (ordinær): Ordinære billetter kan kanselleres og refunderes inntil avreisetidspunkt, minus et refusjonsgebyr.

[Send kvittering på e-post](#)

[Send kvittering på SMS](#)

[Skriv ut kvittering](#)

Var reisen forsinket eller kansellert? [Søk om refusjon eller prisavslag](#)

Bergen - Trondheim S

Avreise mandag 19.2.2018

Bergen - Oslo S

Tog mot Oslo S

Spor

07:57 - 14:45

1 NSB Ordinær, Honnør (50% rabatt)
Standard plass

Vogn 6, Plass 57

TOGBYTTE (1 T 17 MIN)

[Overgangsregler](#)

Oslo S - Trondheim S

Tog Region mot **Trondheim S**

Spør 

16:02 - 22:49

1 NSB Ordinær, Honnør (50% rabatt)
Standard plass

Vogn 3, Plass 145

Hente billetten din

Hentekode: 2GEX3SLC

[Hent PDF-billett](#)

Spar tid, miljø og penger. Ta toget.

*** KVITTERING ***
** NR: 22166 **

TAXI NR.: R-1038 SJÅFØR NR.: 500875
KALIB. : 13-JUN-2017 VDT(Tk) : 2563
REG. NR.: SV82249
ORG.NR. : 0996040801 NVA

**NORGESTAXI
BERGEN AS
TLF: 08000**

FRA: _____

TIL: _____

FØRARE: _____

TUR : 24027
TAXI : R-1038 SJÅFØR : 500875
START : 08-FEB-2018 15:09
AVSLUTT : 08-FEB-2018 15:22
T1-4-DAG* <Summa>
4,61 km./12,20 00:13 min./555,00

GRUNNAVGIFT		NOK	48,00
REISE	KM. 4,62	NOK	181,00
ANDEL BOM		NOK	10,00

SUM	KM. 4,62	NOK	239,00
MOHS INNGÅR	12,000%	NOK	25,61

TOTALT NOK 239,00

DATO: 08-FEB-2018 NOTA: 27166
KORT: E09XXXXXXXXXX5760

Norgestaxi AS
Ensjøveien 20
0661 Oslo
978655521
4791008000

2018-02-08 15:22

KJØP GODKJENT

BELØP	NOK	239,00
TOTAL	NOK	239,00

PIN BRUKT
BankAxept PSN: 02
*****545760
TERM: 16340PP82721027
HE.NO: 694786
CA13 000 BAX 444927

ATC: 00126 AED: 171001
AID: D5780000021010
ARC: 00
TVR: 8080040000
TSI: 6800
Ordrenr: 000401
MerchantID: 65600027
Auth.no: 302868485028
ALLTID FASTPRIS

ved bestilling via app.
Last ned vår app på
www.taxiappen.no

**PRIMA
MØBEL**

IDRETTSVEIEN 2
7072 HEIMDAL
ORG.NR. 964 652 988 MVA
TLF: 72 89 43 00

REG 02-02-2018 12:27
EKSP.1 KASSE 1 003400

DIV. VARER	25%	175,00
	1 No	
GR.LAG	25%	140,00
25% MOMS		35,00
TOTALT		175,00
BANKKORT		175,00

TAKK FOR BESØKET
VELKOMMEN IGJEN!

BAX: 397721-87056418
02/02/2018 12:43

BankAxept
*****45760-2
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 625 002694444917
RESP: 00 GODKJENT
NOK= 175,00

Vedlegg 7

clas ohlson

Clas Ohlson Horisont AS
Myrdalsvegen 2
5130 Nyborg
55 19 94 80

BUT KA. KASSØR. NR DATO
0042 2 GER 250279 18/01/18 11:59

g 40-8530	HEFTPISTOL BOSCH	599.00
g 40-8138	KLAMMER TYPE 53 6 3 x 69.90	209.70
g 40-8140	KLAMMER TYPE 53 1 3 x 79.90	239.70

Antall artikler: 7

TOTAL 1048.00
Minibankkort 1048.40

	MOMS%	BRUTTO	MOMS	NETTO
g	25.0%	1048.40	209.68	838.72
Sum		1048.40	209.68	838.72

Bax: 14126538-325197
18/01/2018 11:59

BankAxept
*****4790-1
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
Ref.: 876971 523122 IA1
Resp.: 00
Overf.: 274

KJØP
NOK 1048,40
GODKJENT

Siste dag for åpent kjøp er 18/04/2018
Mer informasjon bak på kvitteringen
Velkommen tilbake!
Åpent kjøp i opptil 90 dager!
Sikkerhetsdatablad for kjemiske
produkter finnes tilgjengelig via
produktets infoside på www.clasohlson.no
vårt kundesenter eller butikkpersonalet.
NO 937402198 MVA



999 2502793

GODKJENT

STOFF & STIL®

Salhusveien 55
5131 Nyborg
TLF: +47 815 45 600
CVR: 953 782 790
www.stoffstil.com

Bil.nr. : 17244084

41010 / 2050000083211		
Målebånd 2stk	12,95 NOK	
42080 / 2050000083891		
FISKARS skreddersaks 24cm	229,95 NOK	
9901 / 2050000076695		
Platevatt 220 cm x 100 gr.	199,75 NOK	
5,00 M * 39,95 NOK		
101010 / 2050000470837		
STOR POSE - Stoff & Stil -	2,50 NOK	

SUM 8 445,15 NOK
BankAxept 445,15 NOK

Mva 25,00% x 445,15 NOK = 89,03 NOK

Betjente deg Axana
TAKK FOR HANDELEN!

14 dagers bytterett mot kvittering.
Metervare tas i retur mot fratrekk - 40%
Åpne symaskin / mønster returneres ikke.
Kontroller/vask stoffet alltid før bruk.

09.02.18 16:25 17247026 17 2

Udlegg 8.

Sløyd-Detaljer

Sløyd-Detaljer AS
PB 373 1753 Halden
Tlf. 32 85 63 93 Faks 32 85 64 94
www.sløyd-detaljer.no ordre@sløyd-detaljer.no

Følgeseddel / kvittering

Normal
Paket

Løpnr:
Fakturanr: 460817612
Kundenr: 103072492
Dato: 22.01.2018
Antall art: 8 Vekt: 1,46
Vogn: 002-0022 0031

Anne S. Myklestad

Beløpet blir belastet ditt betalingskort

Myrdalskogen 479
5117 Ulset



Artikkelnr	Antall	Enhet	Unnr	Benevning	A-pris	Sum
8586-0000	3,00	m		Jutesadeljord,	29,00	87,00
8529-0000	2	stk		Magnethammer,	229,00	458,00
8533-0000	2	stk		Skråstilt tang,	289,00	578,00
3425-0000	3	pk		Makraménåler,	149,00	447,00

Frakt 89,00

Moms 331,80
Å betale 1659,00

Foretaksregisteret 997 288 327

Varemerking:
Referanse:

Vedlegg 9

REMA 1000

REMA 1000 ULSET
Einar Kaarbø AS
ORG NR. 981 936 043 MVA
Foretaksregisteret
TLF: 55 24 50 40

Salgskvittering

09.02.18 16:50
Kvitt:465659

Kasse:001
OperNr:020

GULROT 1 KG ÆGER	15%	20,00
TOALETTPAPIR	25%	11,40
HVITLØKBAGUETTER	15%	13,90
HVITLØKBAGUETTER	15%	13,90
HVITLØKBAGUETTER	15%	13,90
HVITLØKBAGUETTER	15%	13,90
DRUE RØDE BENDIT 500	15%	34,90
LETTMELK YINE 1L	15%	17,30
MAKARONI FULLKORN	15%	18,90
TOMATER GROVHAKKED	15%	28,80
6 x kr 4,80		
HVITLØK 3PK 100GR PRIMA	15%	8,90
LØK GUL 4PK 600GR	15%	19,90
FROKOSTKAFFE	15%	49,90
MINIPLOMMETOMAT 250GR	15%	15,00
MINIPLOMMETOMAT 250GR	15%	15,00
RÅREPOSE	25%	1,98
2 x kr 0,99		

Sum 22 varer 297,58

BANK 297,58

Mva%	Umlag	Mva	Totalt
15,00	247,13	37,07	284,20
25,00	10,70	2,68	13,38
SUM	257,83	39,75	297,58

BAX: 446927-72156596
09/02/2018 16:50

BankAxept
*****47905-1
AID:D5780000021010
TVR:8080048000
TSI:6800
REF:712 200233523131
RESP:00 GODKJENT

NOK= 297,58

Takk for handelen
Facebook.com/REMA1000
Åpningstider:
07:00-23:00 (8-21)

Vedlegg 10.